
UCHWAŁA NR XI/199/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z wykonania budżetu Miasta 
i Gminy za 2014 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zm. z 2013 poz. 1318 z 2014r. poz. 379, poz. 
1072

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2013 ze zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz. 238, poz. 532

Id: C3230722-F972-428C-BDFC-09FCCFF921F3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2014r. oraz Uchwałą Nr 14/S/2015 RIO
w Bydgoszczy z dnia 20 kwietnia 2015r w sprawie: wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Nakła nad
Notecią sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Nakło n.Not. za 2014 rok wraz z informacją o stanie mienia
Gminy.

W dalszej części Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię i wniosek w przedmiocie absolutorium
dla Burmistrza Miasta i Gminy następnie Przewodniczący RM odczytał Uchwałę Nr 14/Kr/2015 Składu
Orzekającego Nr 1 RIO w Bydgoszczy z dnia 22 maja 2015r w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie absolutorium dla Burmistrza Nakła n.Not. z tytułu wykonania
budżetu Gminy za 2014r.

Po dokonaniu w/w czynności proceduralnych Przewodniczący RM otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.
Dyskusji nie było.

Przystąpiono do głosowania projektów uchwał:

- w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014r,

- w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014r.

„Za" podjęciem uchwał głosowało 21 radnych tj. jednogłośnie.

Na sesji obecnych było 21 radnych.

Id: C3230722-F972-428C-BDFC-09FCCFF921F3. Uchwalony Strona 1




